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Table 7 APPROXIMATE DURATION OF GROWTH STAGES FOR VARIOUS FIELD CROPS
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Crop

Barley/Oats/W heat

Bean, green
Bean, dry
Cabbage/Carrot
Cotton/Flax

Cucumber/Squash

Eggplant/Tomato
Grain/small
Lentil/Pulses
Lettuce/Spinach
Maize, sweet
Maize, grain
Melon

Millet

Onion, green
Onion, dry

Peanut/Groundnut

Pea, fresh
Pepper, fresh
Potato
Radish
Sorghum
Soybean
Sugarbeet
Sunflower

Tobacco

Dutikol cuvteAeoTteC ava otadlo

Initial stage

0.35

0.35

0.35

0.45

0.45

0.45

0.45

0.35

0.45

0.45

0.40

0.40

0.45

0.35

0.50

0.50

0.45

0.45

0.35

0.45

0.45

0.35

0.35

0.45

0.35

0.35

Crop dev. stage

0.75

0.70

0.70

0.75

0.75

0.70

0.75

0.75

0.75

0.60

0.80

0.80

0.75

0.70

0.70

0.75

0.75

0.80

0.70

0.75

0.60

0.75

0.75

0.80

0.75

0.75

avantuénc

Mid-season stage

1.15

1.10

110

1.05

1.15

0.90

1.15

1.10

1.10

1.00

1.15

1.15

1.00

1.10

1.00

1.05

1.15

1.05

1.15

0.90

1.10

1.10

1.15

115

1.10

Late season stage

0.45

0.90

0.30

0.90

0.75

0.75

0.80

0.65

0.50

0.90

1.00

0.70

0.75

0.65

1.00

0.85

0.70

1.05

0.90

0.85

0.90

0.65

0.60

0.80

0.55

0.90

http://www.fao.org/
docrep/s2022e/s202
2e07.htm#3.2
influence of crop
type on crop water
needs (kc)
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Awwp@won oe aukpaiee rePUTTWTELS

e OLmopamavw TIUEC TIPETIEL VAL LLELWVOVTOL
kata 0.05 av n oxetikn vypaoia ivotl uPnAn
(RH > 80%) ko n toxutnta agpa xapunAn (u < 2
m/sec), r.x. Kc = 1.15 yivetouw s Ke = 1.10.

e OLTapaTTAVW TLUEC TIPETEL VO aLEAvovTaLl
kata 0.05 av n oXeTIKN vypaoia eival YapnAn
(RH <50 %) kat n taxvutnta agpa vpnAn (u >5
m/sec), r.x. Kc = 1.05 yivetow s Ke = 1.10.



Dutkol cuvteAeoTEC

* AmO otadla avantuénc 0€ UNVIOLEC TILEC MUE
TLPOCEYYLOTN CTAOUOUEVOU HEGOV OPOU

e BAm. Aupevn edpappoyn apxeio WORD
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MetaAntotnta GUTIKOU CUVTEAEDTN
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é Kal (4) o puTIKOG
¥ | ouvteAeotn g bev
g ' ' 14
5 ; TIOPALLEVEL
e 14
otaBepog otnv
: i ST Ny LSS Kok MPAYUATIKOTNTA
"""""""""" £16510 2 16510 3 $1G510 4
(ApXIKO) (Avarriugn gurod)  (Méoo) | (TeAikd)
Xpbvog

Ty 3.8 Tynuaticd Sidypoppe TNG TUTIKNG gnoylaxng petafoing TOV (pv'cucm:)
cuvteheot ko yio pio apdeudpevn ethowr KOAAEPYELC. Me ouvex ypupf;m
anewkovileTor 1 mpaypatikt) petofodn xat pe SIOKEKOUNEVT] T OTTAOTTOINUEVT)
VIOLOYIOTIKT] PETOBOAN.

ZavBomnouloc¢ kal Koutooylavvng, 1993



MetaAntotnta GUTLKOU CUVTEAEDTH
(2)
>ta otadia (2) kot (4) o PUTLKOC CUVTEAEDTNC
dev nopapevel otabepoc

>ta otadia (1) kat (3) o PUTLKOC CUVTEAEOTNG
elval otaBepoc

O puTtikol cuvteleotec tou otadiou (1), (3)
Kol N armoAnén touv otadiou (4) divovtal

Mo Tt otadia (2) ko (4) pia mpwtn KTipnon
elval QLUTH TOU LECOU OPOU.



MetaAntotnta GUTLKOU CUVTEAEDTH

(3)

Zradwo Awapreaie $yvmikdz ovvrzieonis (K)
Zrudiov
. . . . Lo péoov Tov ctodiov 2
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nivokag 3
@YTIKOI EYNTEAEETEL KAAAIEPTEIQN

Tunog KOAREPYEING KCini KCmid KCend  Méyioto
upoc (m)
AAXANOKOMIKEE KAAAIEPTEIEL
MeAnZava 0.6 1,05 0.9 08
ningpia 0.6 1,05 0,9 07
Topata 0.6 1.15 0.7-0.9 06
Ayyoupi 0.6 1 0,75 03
nenovi 0.5 1,05 0.75 04
Kapnoudl 04 1 075 04
Notata 05 1,05 0,75 06
Mnpokofo 0.7 1.05 0,95 0.3
Kapdto 0.7 1.05 0.95 03
AENTPQAEIT KAAMEPTEIEE
EOnepIGocidn (EReUBEPa ZIZaVILV)
70% ¢utokafuyn 07 0,65 07 4
50% puToKaAuYn 0.65 0,6 0,65 3
20% puToKaAUYN 05 0.45 0,55 2
EOnepISoEidn (e JZavia)l
70% dutokaAuPn 0,75 07 0,75 4
50% putokanupn 0.65 0.6 0,65 3
20% putoKaAuyn 0.85 0.85 0,85 2
EAI05eVTPa 0,65 07 07 4
Kapudieg 05 1A 0,65 5
ANUYSanIEC (eAsU8epa JZaviev) 04 0.9 0.65 5
MnAEC, AXROBIEC, KEPOTIEC
(efcuBepa ZIZaviny, 6X1 NAYETOC) 0.6 0.8 0,95 1.2
(Ug QZavio, 61 NaYETOE) 0,75 0,85 [ [
BEPUKOKIEC, POSAKIVIEC
(efzUBEpa JZaviny, 6X NayETog) 0,55 0.8 0,9 1.15
[UE ZiZavia, 6X1 NayEToC) 0.65 0,85 3 3
TPONIKA EIAH
Mnavavee  10C Xpovog 05 1.1 1 3
20C XpOVOC 1 1.2 11 4 '
YmoupyeLo
AMNEAIA '
AUnéMa__enmponégia 03 085 0,45 12 [ewpyLag,
Kpooi 0.3 0,7 0.45 1.5-2 ,
EAAQOKAAYNTIKEL OYTEIEL KUT[pO(;
EoudavOXoPTo 0.5 0.9 0,85 1.2
ToipoAm 04 0.95 0.9 0.7

KCinl:  QUUIKGC CUVIEAEOTNG KOTA TO OTASI0 EYKATAOTOONG KAARIEPYEIOC
KCmid: ®UTKAOC CUVTIEAEOTAC KATA TO OTASI0 SIaUopdWong TN NAPAYWKYNG

KClate: @UTIKGS CUVIEAECTNG KOTA 10 OTASI0 WPIPOoNC



